
Zarządzenie Nr 201/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 24 października 2016 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  

XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 

z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 października 
2016 r.Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 095,805 834 504,86 5 840 600,66

01095 Pozostała działalność 6 095,80 28 600,6622 504,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 504,86 6 095,80 28 600,66

750 Administracja publiczna 8 072,00251 544,26 259 616,26

75011 Urzędy wojewódzkie 8 072,00 85 473,8477 401,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
77 346,00 8 072,00 85 418,00

852 Pomoc społeczna 47 579,009 149 854,00 9 197 433,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 391,00 26 344,0026 735,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 100,00 - 391,00 16 709,00

85216 Zasiłki stałe 46 170,00 198 193,00152 023,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 151 523,00 46 170,00 197 693,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 4 620,002 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 820,00 1 800,00 4 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 733,003 807,00 5 540,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 733,00 5 540,003 807,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 617,00 1 223,00 3 840,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

1 190,00 510,00 1 700,00

109 287 188,99 109 350 668,7963 479,80Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 504,86 6 095,80 28 600,66

01095 Pozostała działalność 22 504,86 6 095,80 28 600,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 504,86 6 095,80 28 600,66

750 Administracja publiczna 77 346,00 8 072,00 85 418,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 346,00 8 072,00 85 418,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 346,00 8 072,00 85 418,00

852 Pomoc społeczna 8 712 981,00 1 800,00 8 714 781,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 820,00 1 800,00 4 620,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 820,00 1 800,00 4 620,00

8 994 966,86 15 967,80 9 010 934,66

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 października 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy  rok 

2016 stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 października 
2016 r.Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 095,8011 021 304,86 11 027 400,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 995 500,0010 995 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 077 500,00 - 12 000,00 5 065 500,00

01095 Pozostała działalność 6 095,80 28 600,6622 504,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,27 119,53 560,80

4430 Różne opłaty i składki 22 063,59 5 976,27 28 039,86

600 Transport i łączność 0,0021 425 829,00 21 425 829,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 17 522 829,0017 522 829,00

4270 Zakup usług remontowych 2 572 000,00 - 2 000,00 2 570 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 370 000,00 2 000,00 1 372 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 844 000,00 2 844 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 568 000,002 568 000,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 33 000,00 - 33 000,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 017 000,00 33 000,00 1 050 000,00

750 Administracja publiczna 8 072,0011 076 671,06 11 084 743,06

75011 Urzędy wojewódzkie 8 072,00 91 986,0083 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 760,00 6 593,00 65 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050,00 1 380,00 12 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 586,00 99,00 1 685,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 101 000,001 101 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 545,00 5 000,00 80 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 - 10 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 894 500,00 5 000,00 899 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0033 650 945,00 33 650 945,00



BeSTia
Strona 2

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 833 675,00833 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 13,85 6 013,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 385,00 - 13,85 42 371,15

851 Ochrona zdrowia 0,00367 264,00 367 264,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 30 000,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 4 000,00 28 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 262 264,00262 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 3 480,00 9 280,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 3 480,00 1 520,00

852 Pomoc społeczna 47 579,0011 173 527,00 11 221 106,00

85202 Domy pomocy społecznej - 20 600,00 297 200,00317 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 307 800,00 - 20 600,00 287 200,00

85204 Rodziny zastępcze - 8 000,00 33 500,0041 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 41 500,00 - 8 000,00 33 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 16 000,0016 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 588,00 948,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 088,00 3 412,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 55 991,0055 991,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 - 400,00 150,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 125 718,007 125 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 863,00 - 1 415,00 16 448,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 1 415,00 2 315,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 705 811,001 705 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 40,00 7 760,00



BeSTia
Strona 3

4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 40,00 360,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 391,00 30 694,0031 085,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 085,00 - 391,00 30 694,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 13 150,00 221 600,00208 450,00

3110 Świadczenia społeczne 206 650,00 13 150,00 219 800,00

85216 Zasiłki stałe 52 620,00 247 143,00194 523,00

3110 Świadczenia społeczne 194 523,00 52 620,00 247 143,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 86 986,0077 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 040,00 9 000,00 75 040,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 4 620,002 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 820,00 1 800,00 4 620,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 733,001 658 757,00 1 660 490,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 733,00 158 667,00156 934,00

3240 Stypendia dla uczniów 121 924,00 1 223,00 123 147,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 790,00 510,00 6 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 941 209,00 6 941 209,00

90013 Schroniska dla zwierząt 4 000,00 143 000,00139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 4 000,00 21 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 000,00 2 535 000,002 539 000,00

4270 Zakup usług remontowych 530 000,00 - 4 000,00 526 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 280 905,35 4 280 905,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 699 050,002 699 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 375,00 1 000,00 51 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 896,70 - 1 000,00 128 896,70

92195 Pozostała działalność 0,00 380 855,35380 855,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 218,00 - 1 670,00 55 548,00

4190 Nagrody konkursowe 2 180,06 - 2 180,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 817,45 3 850,06 266 667,51

926 Kultura fizyczna 0,003 622 440,97 3 622 440,97



BeSTia
Strona 4

92695 Pozostała działalność 0,00 144 320,97144 320,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 951,00 1 419,50 34 370,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 662,38 3 715,00 12 377,38

4300 Zakup usług pozostałych 38 206,95 - 5 134,50 33 072,45

115 772 895,24 115 836 375,0463 479,80Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 201/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 października 
2016 r.Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy

 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dn
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 095,8022 504,86 28 600,66

01095 Pozostała działalność 6 095,80 28 600,6622 504,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,27 119,53 560,80

4430 Różne opłaty i składki 22 063,59 5 976,27 28 039,86

750 Administracja publiczna 8 072,0077 346,00 85 418,00

75011 Urzędy wojewódzkie 8 072,00 85 418,0077 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 760,00 6 593,00 65 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050,00 1 380,00 12 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 586,00 99,00 1 685,00

801 Oświata i wychowanie 0,00183 637,00 183 637,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 385,001 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,85 13,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 385,00 - 13,85 1 371,15

852 Pomoc społeczna 1 800,008 712 981,00 8 714 781,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 125 718,007 125 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 863,00 - 1 415,00 16 448,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 1 415,00 2 315,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 4 620,002 820,00

3110 Świadczenia społeczne 2 820,00 1 800,00 4 620,00

9 010 266,86 9 026 234,6615 967,80Razem:



 
 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 201/2016 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 24 października 2016 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 63 479,80 zł, w sposób 

następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6 095,80 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego, 

w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 8 072,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

 o ewidencji ludności i dowodach osobistych. 

w dziale 852 Pomoc Społeczna o kwotę 47 579,00 zł, zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz wypłatę 

zasiłków stałych i wypłacenie zasiłków celowych dla cudzoziemców; 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 733,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań  

wyprawka szkolna  - zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

 

W załączniku nr 3 dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 63 479,80 zł, oraz 

zmiany w wydatkach w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 6 095,80 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zwrot podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego, oraz zmiany pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na zakupy  na 

przepompowniach i SUW i na składki na ubezpieczenia społeczne od umów zleceń. 

w dziale 600 Transport i łączność  zmiany pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji projektowej. 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków 

finansowych na wypłacenie odszkodowań na rzecz osób fizycznych. 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 8 072,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań wynikających z ustawy 

 o ewidencji ludności i dowodach osobistych, oraz zmiany pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie bezosobowe i usługi związane z promocją gminy. 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmiany pomiędzy paragrafami wynikają z potrzeby 

zabezpieczenia wydatków na zakupy podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

 w dziale 851 Ochrona zdrowia zmiany pomiędzy paragrafami wynikają z potrzeby zabezpieczenia 

wydatków na realizację programów profilaktycznych z zakresu narkomanii, oraz na zakupy materiałów 

z przeznaczeniem na zajęcia opiekuńczo wychowawcze w ramach programu przeciwdziałanie 

alkoholizmowi.  



 2 

 

 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększenie o kwotę 47 579,00 zł, zgodnie z pismami Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz wypłatę zasiłków 

stałych i wypłacenie zasiłków celowych dla cudzoziemców, oraz zmiany w rozdziałach pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na wydatki związane ze świadczeniami społecznymi. 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 1 733,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację bieżących zadań  wyprawka 

szkolna  - zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych. 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmiany w rozdziałach pomiędzy 

paragrafami z przeznaczeniem na zakup karmy dla zwierząt.. 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zmiany w rozdziałach pomiędzy 

paragrafami z  przeznaczeniem  na zawarcie umów z firmami i osobami fizycznymi na organizację 

zajęć i imprez kulturalnych. 

 w dziale 926 Kultura fizyczna  zmiany pomiędzy paragrafami z  przeznaczeniem  na zawarcie 

umów z firmami i osobami fizycznymi, oraz na zakupy związane z organizacją zajęć sportowych. 

 

W załącznikach nr 2 i 4 zostały przedstawione zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych 

związanych z  realizacją zadań finansowanych z dotacji budżetu państwa. 

 


	201 zarządzenie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 dochody zlecone
	zał. 3 wydatki
	zał. 4 wydatki zlecone
	objaśnienie 201

